香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

G-Resources Group Limited
國際資源集團有限公司 *

(於百慕達註冊成立之有限公司 )
(股份代號 :  1051)

公佈

委任代行政總裁及若干組織架構變動

國際資源集團有限公司（「國際資源」或「本公司」）欣然宣佈繼二零一五年五

月十五日公佈行政總裁 Peter Geoffrey Albert 先生（「Albert 先生」）辭任後的一

系列組織架構變動。Albert 先生見證了國際資源成功發展的六年；彼將於二零一

五年六月三十日離職，並將擔任本公司顧問直至二零一六年六月三十日。

自二零一五年六月三十日起，本公司現任主席及執行董事趙渡先生（「趙先

生」），將出任本公司代行政總裁，直至覓得適合之行政總裁人選。馬驍先生（「馬

先生」）一直以來擔任副行政總裁一職，向 Albert 先生彙報，並協助 Albert 先生

及 Martabe 團隊開發礦山達致今日之階段，馬驍先生將繼續擔任副行政總裁一

職，並領導新的 Martabe 管理委員會。

Tim John Vincent Duffy 先生（「Duffy 先生」）駐雅加達，過去六年來一直擔任

行政總經理，與 Albert 先生及馬先生共事，彼將被委任為印尼公司 PT Agincourt
Resources（「PTAR」）（國際資源持股 95%的印尼附屬公司）之董事總經理兼

總裁，負責印尼整體業務。Duffy 先生自二零零九年加入國際資源，當時國際資

源正收購 Martabe 項目。在過去六年裡，Duffy 先生一直協助 Albert 先生及馬先

生管理 Martabe 礦山的日常營運。

Linda H D Siahaan 女士（「Siahaan 女士」）將繼續於印尼擔任 PTAR 副董事總

經理一職，並承擔在政府及對外關係方面的進一步職責。

1/2

Ed Cooney 先生（「Cooney 先生」）將被委任為營運總經理，負責 Martabe 礦山

的全面營運。Cooney 先生是一名具有 17 年行業經驗的採礦工程師，包括技術、

營運，以及曾在 Barrick Gold、Xstrata 及 BHP Bil l iton 出任管理職位。Cooney
先生在印尼工作已五年，彼於過去兩年多的時間裡在 Martabe 擔任副營運總經

理一職。

趙先生評道：

「我們在國際資源擁有一支優秀的團隊持續恰當地管理營運，的確很幸運  ─
他們的表現非常出色。我謹此祝賀 Duffy 先生、Siahaan 女士及 Cooney 先生在

國際資源中新的職位及職責，感謝 Albert 先生及馬先生發展了一支如此傑出的

團隊。」

Martabe 管理委員會將由委員會主席馬先生、副主席 Duffy 先生帶領。此委員會

將向現有執行委員會彙報，執行委員會主席為趙先生。

有關趙先生的履歷，請參閱本公司於二零一五年四月二十三日發佈之通函，有

關 Duffy 先生及 Siahaan 女士之履歷請參閱本公司二零一四年年報。

承董事會命

 國際資源集團有限公司
 主席
 趙渡

香港，二零一五年五月二十一日

於本公佈日期，董事會包括：

(i)  本公司執行董事趙渡先生、Owen L Hegarty 先生、Peter Geoffrey Albert

先生、馬驍先生、華宏驥先生及許銳暉先生；及

(i i)  本公司獨立非執行董事柯清輝博士、馬燕芬女士及梁凱鷹先生。

*僅供識別

2/2